Colegio de Estudios Cientificos y Tecnolégicos del Estado de Hidalgo

Estado de Situacién Financiera
Al 30 de Septiembre del 2022
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ACTIVO 2022

Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o

$ 185,403,568.59

162,203.51

Eguivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios 78,466.15
Inventarios 0.00
Almacenes 0.00
Estimacion por Pérdida o Deterioro de 0.00
Activos Circulantes

tros Activos Circulantes 0.00
Total de Activos Circulantes $185,644,238.25
Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo 0.00

h Recibir Efecti

Derechos a Recibir Efectivo o 51,693,097.21
Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y 18473152693
Construcciones en Proceso
Bienes Muebles 216,411,822.22
Activos Intangibles 10,733,605.68
Depreaacw.on, Deterioro y _ 8494432893
Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos 0.00
Estimacion por Pérdida o Deterioro de 0.00
Activos no Circulantes )
Otros Activos no Circulantes 0.00
Total de Activos No Circulantes 378,625,723.11
Total del Activo 564,269,961.36

2021

$ 146,41310297
22,333,662.8

3,036.15

0.00
0.00
0.00

0.00

$168,749,801.93

0.00
51,693,097.21

149,192,056.93

216,066,298.54
10,733,605.68

-84,944328.93
0.00
0.00
0.00

342,740,729.43

511,490,531.36

PASIVO

Pasivo Circulante
Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda
Publica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia
y/o Administracién a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia
y/o en Administracion a Large Plazo
Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes
Total del Pasivo
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Hacienda Publica/Patrimonio
Contribuido

Aportaciones

Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda
Publica/Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio
Generado

Resultados del Ejercicio {Ahorro/
Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallos

Reservas

Aplicacion de Reservas
Rectificaciones de Resultados de
Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la
Actualizacién de la Hacienda
Publica/Patrimonio

Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenen. de Act. no Monet.

Total Hacienda Publica/Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda
Publica/Patrimonio

2022

2021

$ 2921892972 $ 100,849,184.09

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
456,413.66

29,675,343.38

60,314.79
0.00
0.00
0.00
0.00

1,161,436.82

1,221,751.61

30,897,094.99

317,382,977.49

256,201,709.42
60,358,445.07

122,823.00

215,989,888.88

128,552,519.10

-136,438,077.71
0.00
49,810,298.99
174,065,058.50

90.00

0.00

0.00
0.00

533,372,866.37

564,269,961.36

/

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
369,214.88

101,218,398.97

59,798.61

0.00

0.00
0.00

0.00

1,161,436.82

1,221,235.43

102,439,634.40

281,843,507.49

256,901,709.42
24,818975.07

122,823.00

127,207,389.47

16,975,676.59

-113,155,208.62

0.00
49,970,285.07
173,416,546.43

90.00

0.00

0.00
0.00

409,050,896.96

511,490,531.36
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sblemente correctos y son respensabilidad del emisor.

Director General

Lic. Victor Rodriguez Gaona




